



Vystavená nabídka

NV190601



Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 16.11.2019
platnost do: 23.11.2019

Vystavil(a):

Odběratel

Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava,

**U Studia 2654/33
70030 Ostrava
Česká republika**

IČ: 00845213 DIČ: CZ00845213

Konečný příjemce

e-mail:
tel.:

Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava,

U Studia 2654/33
70030 Ostrava
Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet	m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Optický kabel distribuční 09/125 4vl. vnitřní, suc		150,00	m	8,00	21 %	1 200,00	252,00	1 452,00
19" Optická vana 12xSC černá		2,00	ks	800,00	21 %	1 600,00	336,00	1 936,00
Kazeta pro uchycení optického svaru 12pozic		2,00	ks	90,00	21 %	180,00	37,80	217,80
Trubičková Ochrana Optického svaru 60mm		8,00	ks	10,00	21 %	80,00	16,80	96,80
Záslepka SC		16,00	ks	10,00	21 %	160,00	33,60	193,60
SC Optická spojka SM		8,00	ks	20,00	21 %	160,00	33,60	193,60
SC/APC Optický pigtail 09/125 1m G657		8,00	ks	40,00	21 %	320,00	67,20	387,20
SC/APC-LC patch cord 09/125 1m duplex G657/		2,00	ks	200,00	21 %	400,00	84,00	484,00
Nástěnný rozvaděč jednodílný 4U (š)600x(h)395		1,00	ks	2 000,00	21 %	2 000,00	420,00	2 420,00
19" Patch panel 24 x RJ45 CAT6 STP černý		1,00	ks	2 100,00	21 %	2 100,00	441,00	2 541,00
Instal.kabel CAT5E UTP LSOH 305m		200,00	m	8,00	21 %	1 600,00	336,00	1 936,00
Montážní sada M6 (50x šroub, matice, podložka)		1,00	ks	200,00	21 %	200,00	42,00	242,00
19" vyvazovací panel 1U jednostr.plast.lišta (BK)		1,00	ks	250,00	21 %	250,00	52,50	302,50
Kanál PK 120x55 D parapetní 2m		14,00	m	350,00	21 %	4 900,00	1 029,00	5 929,00
INSTALAČNÍ LIŠTA PVC 40X40		6,00	m	50,00	21 %	300,00	63,00	363,00
INSTALAČNÍ LIŠTA PVC 25X20		100,00	m	28,00	21 %	2 800,00	588,00	3 388,00
Rohy a příslušenství k žlabům		5,00	ks	150,00	21 %	750,00	157,50	907,50
ZÁSUVKOVÝ MODUL S OCHRANÝM KOLÍKEM		12,00	ks	100,00	21 %	1 200,00	252,00	1 452,00
ZÁSUVKOVÝ MODUL - ZÁSUVKA DATOVÁ S 1		8,00	ks	130,00	21 %	1 040,00	218,40	1 258,40
Kabel CYKY-J 3x2,5		20,00	m	25,00	21 %	500,00	105,00	605,00
Kabel CYKY-J 3x1,5		100,00	m	15,00	21 %	1 500,00	315,00	1 815,00
Kabel CYKY-J 5x1,5		30,00	m	19,00	21 %	570,00	119,70	689,70
Jistič 1P 16A		3,00	ks	150,00	21 %	450,00	94,50	544,50
Jistič 1P 10A		2,00	ks	150,00	21 %	300,00	63,00	363,00
Drát CY 10 zelenožlutý vč. oček		5,00	m	30,00	21 %	150,00	31,50	181,50
TRUBKA TUHÁ vč. kolen a úchytek		50,00	m	15,00	21 %	750,00	157,50	907,50
Krabice rozbočná		15,00	ks	180,00	21 %	2 700,00	567,00	3 267,00
Svorky		1,00	ks	600,00	21 %	600,00	126,00	726,00
Krabice Tango		14,00	ks	25,00	21 %	350,00	73,50	423,50
Vypínač Tango jednopólový komplet		6,00	ks	200,00	21 %	1 200,00	252,00	1 452,00

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Vypínač Tango dvojschodišťový komplet		2,00 ks	260,00	21 %	520,00	109,20	629,20
Vypínač Tango schodišťový komplet		4,00 ks	180,00	21 %	720,00	151,20	871,20
Spojovací a kotvicí materiál		1,00 ks	2 000,00	21 %	2 000,00	420,00	2 420,00
Světlo - LED WHITE 18W NW		3,00 ks	800,00	21 %	2 400,00	504,00	2 904,00
Světlo MODUS LLX 4X18 W HLINÍK,NÍZKÉ		9,00 ks	1 000,00	21 %	9 000,00	1 890,00	10 890,00
Zářivková trubice G13/18W/230V		36,00 ks	300,00	21 %	10 800,00	2 268,00	13 068,00
Instalace, zapojení, svařování optiky a proměření		1,00 ks	75 000,00	21 %	75 000,00	15 750,00	90 750,00
Doprava		1,00 ks	2 000,00	21 %	2 000,00	420,00	2 420,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	132 750,00	27 877,50	160 627,50
CELKEM		132 750,00	27 877,50	160 627,50

Sleva v %: **0,00**
Celkem s DPH: 160 627,50 Kč

Razítko a podpis